
Gyproc Montagelim
Monteringsanvisning



Gyproc Limmontage system med Gyproc G 44 Montagelim

Gyproc Limmontage är ett system för att 

limma Gyproc Gipsskivor på stålprofiler. 

Gyproc G 44 Montagelim

Gyproc G 44 Montagelim är ett vattenba-

serat lim baserat på akrylat.

Förvaring ska ske frostfritt. Dock tål •	

limmet tillfällig nedfrysning utan 

att skadas.

Kan användas vid temperaturer ned •	

till +5ºC.

Levereras i påsar om 0,6 l och i förpack-•	

ningar om 12 stycken påsar.

Limmet år lågemitterande.•	

Hållbarhet är 12 månader.•	

Limförbrukning: cirka 1 st påse per •	

15–20 m2 gipsskivor, vid regelavstånd 

c 450 mm.

Brandisolering

Gyproc G 44 kan användas i brandklas-

sade icke-bärande konstruktioner. För 

att uppnå brandklass EI 30 montera 1 lag 

Gyproc GN 13 alt GNE 13 på båda sidor av 

regelstommen.

För brandklass EI 60 montera 2 lag Gyproc 

GN 13 alt GNE 13 på båda sidor av regel-

stommen. Vid frågor kan Gyproc Teknisk 

Support eller din Gyproc distriktsrepre-

sentant kontaktas.

Ljudisolering

Montagelimmet kan användas i ljudisole-

rande väggar. De klasser som redovisas i 

Gyproc Handbok gäller även med Gyproc 

G 44 montagelim för ovan redovisade 

system.

Stomstabilitet och belastningar

Limmet är inte avsett att användas i väg-

gar som är stomstabiliserande. Tyngre 

bokhyllor eller köksskåp ska ej fästas i 

limmade gipsskivor. Infästning ska istället 

ske direkt i regelstommen.

Maximal vägghöjd

Limmet kan även användas i högre väg-

gar. De höjder som redovisas i Gyproc 

Handbok gäller även med Gyproc G 44 

montagelim för redovisade system.

Limmet är utvecklat för att limma på föl-

jande Gyproc system för innerväggar;

Gyproc XR•	

Gyproc R/ER•	

Gyproc DUROnomic•	

Limning kan ske i Gyproc system med •	

1 eller 2 lag gipsskivor.

På marknaden finns hand-, batteri- och 

kompressordrivna limpistoler. Gyproc 

rekommenderar följande produkter:

Manuell limpistol för 600 ml plast-•	

påse

Batteridriven limpistol t.ex Panasonic •	

EY 3654

Batteridriven limpistol t.ex Milwaukee •	

PCG 12.



Monteringsanvisning

Montera reglar: Gyproc skenor och reglar 

monteras enligt Gyproc Monteringshand-

bok. Reglarna kan monteras på centrum-

avståndet 450 eller 600 mm.

Applicera limmet: Limmet appliceras i 

heldragna strängar på Gyproc reglar och 

skenor.

Alternativ applicering: På regel där gips-

skivorna skarvas appliceras limmet i sick-

sack alternativt som två raka strängar.

Minsta limbredden: Gyproc G 44 ska lim-

mas med en bredd på minst 4 mm.

1 lag gipsskivor: Gyproc Gipsskivor ska 

monteras inom 30 minuter efter det att 

limmet applicerats. Skivorna skruvas till 

regelstommen med c-avstånd 1200 mm. 

Vid regelns ändar ska Gyproc Quick skruv 

monteras 100 mm från golv respektive 

tak. 

2 lag gipsskivor: Första lag gipsskivor 

monteras enligt föregående bild. Andra 

skivlag: Monteras med skivskarvar för-

skjutna ett regelfack. Limmet appliceras 

med heldragna strängar vid golv, tak, 

skivskarvar samt skivmitt. Under lång-

kantsskarven i yttre lag appliceras limmet 

i sicksack (1) och i övrigt raka strängar. Vid 

skarvar i första skivlag placeras limsträng-

en vid sidan av försänkningen (2).

Limning är ett tyst och ergonomiskt skonsamt 

sätt att montera gipsskivor. I jämförelse med 

normal skruvning är limning ergonomiskt 

skonsammare för montören.

1.

2.

Max 1200 mm

Max 100 mm
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Gyproc AB utvecklar, tillverkar och marknadsför lättbyggnadssystem med gipsbaserade 
byggskivor till byggbranschen. Vårt sortiment av produkter och system erbjuder estetiska 
och konstruktionsmässiga variationsmöjligheter som bidrar till att funktionskrav som 
t.ex ljud-, brand- och hållfasthetskrav uppfylls. Gyproc lättbyggnadssystem är flexibla och 
medverkar till att totalkostnaden för både nybyggnation och renovering minimeras.

Gyproc AB har en mångårig historia av att testa och praktiskt utvärdera produkter och 
lösningar och har genom provningsrapporter, utlåtanden och kvalificerade tekniska vär-
deringar byggt upp en gedigen erfarenhet som säkrar att våra kunder får optimala lös-
ningar, både tekniskt och praktiskt. Vår samlade kompetens erbjuder vi byggbranschens 
olika aktörer genom Gyproc Handbok, ett brett sortiment tekniska broschyrer, väl utveck-
lade webbtjänster och genom personlig rådgivning via Gyproc Teknisk Support och sälj-
personal.

Gyproc AB ingår i den franska koncernen Saint-Gobain. Gyproc®, Gyptone® og Glasroc® är 
registrerade Gyproc AB varumärken.

Gyproc har ett kvalitets- och miljöledningssystem med rutiner och proces-
ser som är certifierad av Bureaus Veritas och uppfyller kraven i ISO 9001 
och ISO 14001.

Gyproc Skivor är en ren kretsloppsprodukt. Gyproc har ett program för 
återvinning av returgips bland annat genom återtagning av gipsspill från 
byggarbetsplatser och återförsäljare.


